
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25 

 

ПРИКАЗ 

 

ст.Куринская 
 

от 30.06.2023г.                                                                                                       №212/01-03 

 

Об организации работы по реализации проекта «Школа 

Минпросвещения России» в МБОУСОШ №25 

          В соответствии с приказом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 30.03.2023 №878 «Об 

организации работы по реализации проекта «Школа Минпросвещения 

России» в общеобразовательных организациях Краснодарского края», в 

целях организации работы по реализации проекта «Школа Минпросвещения 

России» в общеобразовательных учреждениях муниципального  образования 

Апшеронский район, на основании приказа управления образования 

администрации муниципального образования Апшеронский район № 

1282/01-03 от 28.06.2023 г. приказываю: 

1. Принять участие в проекте « Школа Минпросвещения России» в 2023 

году. 

2. Зам.директора по УВР Н.В.Коломыйцевой: 

2.1. организовать работу  по вопросу внедрения и реализации проекта 

«Школа Минпросвещения России». 

    2.2.осуществлять информирование общественности по вопросам 

внедрения и реализации проекта «Школа Минпросвещения России» в 

МБОУСОШ №25 с использованием Интернет-ресурсов, средств массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю 

за собой 

 

 

Директор МБОУСОШ №25                                                              Л.С.Мешечко 

 

С приказом ознакомлены:                                                  Н.В.Коломыйцева 

 

 


		2024-04-03T15:41:57+0300
	Лидия Сергеевна Мешечко
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




